MUNICÍPIO DE TIMBÓ/SC

TERMO DE REVOGAÇÃO PARCIAL PREGÃO PRESENCIAL N.º 108/2015 - PMT

O Secretário de Educação, no uso das atribuições que lhe são conferidas, resolve, a bem do serviço
público, REVOGAR os itens 03 e 04 do Pregão Presencial n.º 108/2015 - PMT, que tem por objeto
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS E DEMAIS
EQUIPAMENTOS DIVERSOS (PROJETOR, BEBEDOURO, PARQUE INFANTIL) EM ATENDIMENTOS
ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

MOTIVO: necessidade de correção do descritivo dos itens.

TIMBO (SC), 27/11/2015

SERGI FREDERICO MENGARDA
Secretário de Educação